新竹市教育處   公務簽收

承辦人：課發中心張蔚雯

電話：03-5220684

電子信箱：05332@ems.hccg.gov.tw

受公告者：關埔國小

公告時間：111年10月11日 下午 05:15

公告代號：1111430

附件：111學年部定領域原住民相關學習內容教案甄選競賽簡章

狀態：已簽收，簽收人：許祚榮

主旨：國立東華大學辦理「111年部定領域課程原住民族相關學習內容教案甄選競賽」活動，投稿
截止日期延至111年10月18日。

說明：
一、旨案前於111年9月2日以臺教授國原字第1110106198A號函知旨案投稿日期至111年9月30日，為
提供參賽師生充分準備機會，將投稿截止日期延至111年10月18日(星期二)。
二、 投稿網址：https://forms.gle/iSofFVjgJhUdVJRU9。
三、 檢附簡章1份。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、曙光小學、新竹康橋國小、成
德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中、南華國中
、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中、新竹國小
、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東
國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、
茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國
小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/111%e5%ad%b8%e5%b9%b4%e9%83%a8%e5%ae%9a%e9%a0%98%e5%9f%9f%e5%8e%9f%e4%bd%8f%e6%b0%91%e7%9b%b8%e9%97%9c%e5%ad%b8%e7%bf%92%e5%85%a7%e5%ae%b9%e6%95%99%e6%a1%88%e7%94%84%e9%81%b8%e7%ab%b6%e8%b3%bd%e7%b0%a1%e7%ab%a020221011171546.pdf
https://forms.gle/iSofFVjgJhUdVJRU9